PAGE
2

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУ

МИНИСТЕРСТВО

СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

_____________________                        г. Ставрополь                               №_________

О внесении изменений в приказ министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 04 марта 2014 г. № 68 «О межведомственной комиссии по признанию жилого помещения жилищного фонда Ставропольского края непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с пунктом 6 статьи 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и постановлением Губернатора Ставропольского края от 18 июня 2014 г. № 328 «Об утверждении Положения о министерстве строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 04 марта 2014 г. № 68 «О межведомственной комиссии по признанию жилого помещения жилищного фонда Ставропольского края непригодным для проживания и многоквартирного дома жилищного фонда Ставропольского края аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Правительства Ставропольского края от 15 ноября 2013 г. № 409-п» заменить словами «Губернатора Ставропольского края от 18 июня 2014 г. № 328».
1.2. Исключить из состава комиссии Романенко Е.С.
1.3. Включить в состав комиссии Середа Галину Николаевну, начальника отдела содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края, членом комиссии.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра строительства, архитектуры и жилищно-комму-нального хозяйства Ставропольского края Шульженко В.И.
3. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Министр                                                                                                Ю.А.Корнет
PAGE